

Fjersten Holding ApS
Fænøvej 7, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 75 74 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Johnny Maximus Bergsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjersten Holding ApS Fænøvej 7 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 75 74 03
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Maximus Bergsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Fjersten Huse ApS, Fredericia Fjersten Gruppen ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.374 t.kr. mod 4.808 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af gevinst fra salg af kapitalandele på 23.699 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-44.962	-70.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.497.302	5.070.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.326	7.834
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.695</u>	<u>-242.303</u>
Resultat før skat	25.364.971	4.765.916
Skat af årets resultat	<u>8.644</u>	<u>42.400</u>
Årets resultat	<u>25.373.615</u>	<u>4.808.316</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.753.500	4.735.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.070.965
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	21.507.115	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.997.649</u>
Disponeret i alt	<u>25.373.615</u>	<u>4.808.316</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.749.403	15.706.603
Andre tilgodehavender	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.749.403</u>	<u>15.706.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.749.403</u>	<u>15.706.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	299.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.679.666
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.979.370</u>
Likvide beholdninger	<u>21.324.153</u>	<u>44.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.324.153</u>	<u>2.024.291</u>
Aktiver i alt	<u>32.073.556</u>	<u>17.730.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.614	105.614
Overført resultat	30.513.329	9.006.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.781.943</u>	<u>9.161.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.335	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.513	7.185.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	487.789	26.550
Selskabsskat	263.630	1.178.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.596	71.038
Anden gæld	2.750	88.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.613</u>	<u>8.569.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.613</u>	<u>8.569.066</u>
Passiver i alt	<u>32.073.556</u>	<u>17.730.894</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	1.884.649	7.153.863	0	9.088.512
Resultatandel	0	5.070.965	-4.997.649	0	73.316
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.735.000	0	-4.735.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.735.000	0	4.735.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-6.850.000	6.850.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	105.614	9.006.214	0	9.161.828
Resultatandel	0	0	21.507.115	113.000	21.620.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.753.500	0	3.753.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.753.500	0	-3.753.500
	50.000	105.614	30.513.329	113.000	30.781.943

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele	23.698.692	0
	<u>23.698.692</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.698.692	0
Resultat af særlige poster netto	<u>23.698.692</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	180.484
Andre finansielle omkostninger	100.695	61.819
	<u>100.695</u>	<u>242.303</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Maximus Bergsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-105269572870

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-01-26 10:33:32Z

NEM ID 

Johnny Maximus Bergsted

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-105269572870

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-01-26 10:33:32Z

NEM ID 

Andy Philipp Gøttig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:40051948

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-26 12:03:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMG5X-7VUIB-3645W-M57WL-65UCF-Q5WZ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>